
Viti Kontrata
Muaj i Aktivitetit Datë
Datë
Total Matësa copë Rajoni

Sasia (copë)

Kordinatori Rajonal

Verifikimi i Matësave Elektrikë 1F në Terren me Instrument Portativ  & BV

xxxxxxx

Vula Morseterie nga BV direkte e matësave 1F

Vula Morseterie nga BV direkte e matësave 3F

Vula Morseterie nga BV prej Verifikimit të matësave 1F

Çift Etiketash sigurie"FAIL" nga Verifikimi i Matësave (Laborator & Terren)

Verifikimi i Matësave Elektrikë 1F në Terren me Instrument Portativ  

Verifikimi i Matësave Elektrikë 3F në Terren me Instrument Portativ 

Çift Etiketash sigurie "OK" nga Verifikimi i Matësave (Laborator & Terren)

xxxxxxx

Drejtori Rajonal

Administrator

AKT RAKORDIMI ME DREJTORITË RAJONALE PËR AKTIVITETIN MUJOR 

ANEKSI 20

xxxxx, referuar si "Ofruesi i Shërbimit", dhe Përfaqësuesi i Autorizuar Rajonal i xxxxxxx referuar si "Operatori i 

Rrjetit" , zhvilluan një takim të përbashkët në lidhje me rakordimin e shërbimeve të kryera nga shoqëria 

xxxxxxx në këtë Rajon. Palët mbasi analizuan të gjithë dokumentacionin, me vullnetin e tyre të lirë kanë 

firmosur pranimin dhe rakordimin e shërbimeve që paraqitet si më poshtë: 

Ky akt rakordimi është përpiluar në 3 (tre) kopje identike të vlefshme nga ana juridike, ku Ofruesi i Shërbimit 

mban 1 (një) kopje origjinale dhe Operatori i Rrjetit mban 2 (dy) kopje origjinale, përkatësisht  pranë 

Përfaqësuesit të Autorizuar Rajonal  dhe Administratorit të kontratës.

EMËRTIMI I SHËRBIMIT

Verifikimi Fillestar i Matësave Elektrikë 1F në Laborator

Verifikimi Fillestar i Matësave Elektrikë 3F në Laborator

Verifikimi Periodik i Matësave Elektrikë 1F në Laborator

Verifikimi Periodik i Matësave Elektrikë 3F në Laborator

Vula Morseterie nga BV prej Verifikimit të matësave 3F

Vula Makinerie nga Verifikimi i Matësave (Laborator & Terren)

Verifikimi Ankesave i Matësave Elektrikë 1F në Laborator

Verifikimi Ankesave i Matësave Elektrikë 3F në Laborator

Total Vula Bashkëvulosje ( 1F & 3F ) Direkte dhe nga Verifikimet (P)

Verifikimi i Matësave Elektrikë 3F në Terren me Instrument Portativ  & BV

Aneksi 20


